
rpp 
NNA INSURANCE GROUP 

P 
GROUP 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě číslo 0020327439 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, Psč 18600 
Zastoupena: na základě pověření níže uvedenými osobami 
lč: 63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 261 022 433 

dále Jen pojistitel 

a 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Sídlo: Kolín III, Žižkova 146 
Zastoupena: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva 

a 
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místopředsedkyní představenstva 

představenstva 
Ič: 27256391 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10018 

dále Jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami 

Distributor pojištění 
Kategorie PZ - 

Název C.E.B., a.s. 
lČ 27429741 
Sjednatelské čisto 
Jméno a příjmenĺ jednající osoby; ID

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): 
správa pojistné smlouvy: 

Česká podnikatelská pojišťovna. a.s,Vienna Insurance Group, se sídlen PobřežnI665/23. 18600 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstfBtu vedeném I4ěstskýn soudem v Praze - oddfl 8, vložka 3433 

OKK RŘ Praha, 8892403005 

Čo: 63998530 kontaktní adresa: TeĽ 957 444 555 
DIČ: CZ63998530 P, 0. BOX 28 www.cpp.cz 
DIČ pio DPH: CZ699000955 66442 Modříce infocpp,cz 



Česká podnikatelská pojišfovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Dodatek č. 1 k PS Č. 0020327439 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s Čl. 5 pojistné smlouvy dochází k vyúčtováni, které se týká změn v pojištění za sjednané 
pojistné období od 01.03.2023 do 29.02.2024 takto: 
V průběhu tohoto období nedošlo k žádným změnám a pojistné, které bylo stanoveno ve výši 
571.784,- KČ, je vyrovnáno. 

2. Pro následující pojistné období od 01.03.2024 do 28.02.2025 činí roční pojistné pro všechny pojištěné 
zaměstnance dle přílohy Č. 2 tohoto dodatku 583.911,- KČ a splatné 30 dní po počátku účinnosti tohoto 
dodatku pojistné smlouvy na účet pojistitele číslo 700135002/0800, var. symbol 0013889532 
(číslo pojistné smlouvy). 

Článek II. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění, nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 
vyhotovení. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 2 strany a 2 přílohy. 

3. Přílohy: 
Přiloha Č. 1- vyúčtování za proběhlé pojistné období od 01.03.2023 do 29.02.2024 
Příloha Č. 2- přehled o výši ročního pojistného na nové pojistné období od 01.03.2024 do 28.02.2025. 

V Praze dne 29.2

V Praze dne 29.2.








